

## ذره‌بین

■ **آفریقای جنوبی:** پارلمان اسلامس‌ستیز آفریقای جنوبی با اکثریت آراه رای به اخراج سفیر اسرائیل و قطع کامل روابط دیپلماتیک با این رژیم داد.نمایندگان آفریقای جنوبی روز سه شنبه هفته گذشته با ۲۴۸ رای موافق در برابر ۹۱ رای مخالف خواستار تعطیلی سفارت رژیم صهیونیستی در پرتوریا و معلق شدن تمامی روابط دیپلماتیک با این رژیم تا زمان برقراری آتش‌بس در غزه شده بودند.

■ **هلند:** سیاستمدار اسلام‌ستیز هلندی در پی پیروزی انتخاباتی اخیر حزیش وعده رسیدن خود به نخست وزیری این کشور را داد.«خیرت ویلدرز»، سیاستمدار راست افراطی اسلام‌ستیز و ضد مهاجرت هلندی روز شنبه بعد از آنکه حزیش توانست در انتخابات پارلمانی اکثریت کرسی ها را کسب کند وعده داد که نخست وزیر این کشور خواهد شد.

■ **پاکستان:** حدود ۲۸۰۰ پزشک پاکستانی برای حضور در غزه و کمک به مردم این منطقه از طریق سازمان‌های غیردولتی پاکستان اعلام آمادگی کردند.با این همه دکتر زاهد لطیف، رئیس بنیاد بهداشت و درمان‌الخدمت، توضیح داد که مصر تاکنون به داوطلبان پاکستانی برای ورود به غزه از طریق مرز رفح روایند نداده است.

■ **اندونزی:** رسانه‌های اندونزی اعلام کردند که در راستای کمک به مردم فلسطین، چند دانشگاه اندونزی بورسیه تحصیلی به دانشجویان فلسطینی ارائه می‌دهند.اهدای بورسیه به دانشجویان فلسطینی از سوی دانشگاه‌های اندونزی بعد از توافقی که در ۱۶ نوامبر (۲۵ آبان) بین رهبر الشون سفیر فلسطین در اندونزی و مروان رکتور رئیس دانشگاه سیاح کوالا در استان آچه صورت می‌گیرد و قرار است ۵۰ دانشجوی فلسطینی از طریق بورسیه در این دانشگاه تحصیل کنند.

■ **عراق:** کتاب حزب الله عراق اعلام کرد به دلیل توافق آتش بس در غزه حملات خود را به پایگاه‌ها و نظامیان آمریکا در منطقه کاهش خواهد داد. گروه «کتاب حزب‌الله» عراق اعلام کرد که تصمیم گرفته است سرعت عملیات نظامی علیه پایگاه‌های آمریکایی در منطقه را کاهش دهد و همزمان با آتش‌بسی کوفی در غزه تشدید تنش‌ها علیه نیروهای صهیونیستی را متوقف کند.

■ **آزرتائین:** رئیس جمهور جدید آزرآتین که به «ترامپ آرتائین» معروف شده، روابط نزدیکی با رژیم صهیونیستی دارد. «خاویر میلی» رئیس‌جمهور جدید آرتائین از حامیان رژیم صهیونیستی بوده و روابط نزدیکی با جامعه یهودیان حسیدی نیویورک دارد.

■ **اسرائیل:** ارتش اسرائیل اعلام کرد که در جریان عملیات «سوی بریل» در نوار غزه، ۴۸۰۰ غیرنظامی کشته شدند.

■ **آه‌کی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان شهرکرد بخش ده استان چهارمحال و بختیاری به دستور موادیک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکراملکی که در هیات مندرج در قانون مستقرفر اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو شهرکرد مورد رسیدگی و رای آنها صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آه‌کی می گردد :**

۱-املاک واقع در رحمت آباد(دوتو) شهرکردبه شماره پلاک ۴- اصلی ۴۱۲ فرعی احسان نوریان دهکردی فرزندیداله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور محل احداث گلخانه به مساحت ۱۰۱/۳ متر ۲۶۹/۸ متر ۳-املاک واقع در حاجی آبادشهرکردبه شماره پلاک۱- اصلی ۴۰۷۲ فرعی ماهزاده حیدری سورججانی فرزند سبزی نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۹/۸۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از علی زینبسی دهکردی. ۴-املاک واقع در گودال چشمه شهرکردبه شماره پلاک ۱- اصلی ۴۰۷۲ فرعی ماهزاده حیدری سورججانی فرزند سبزی نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۹/۸۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از احمد نیکزادالحسینی دهکردی. ۵-املاک واقع در حاجی قنبرعلی علی خانی فرزندمحمدعلی نسبت به چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۹/۸۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۹/۸۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از احمد نیکزادالحسینی دهکردی. ۶-املاک واقع در مزرعه سفت کاری به مساحت ۱۱۸/۰۶ متر ۶۹۱ فرعی شهان حبیبیان دهکردی فرزند جعفر نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان سفت کاری به مساحت ۱۱۸/۰۶ متر ۶۹۱ فرعی فرزانه نظری قهقرخی فرزندفرزادالحسینی نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۱۹۵/۰۳متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید عبدالله درخشنده قهقرخی. ۷-املاک فرعی فرهاد بلالی دهکردی فرزند مهدی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۵۱/۳۴ متر مربع خریداری شده از مالک رسمی،عبدالله وفادار. ۸-املاک فرعی حمید مولویان فرزند حبیب اله نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۴/۷۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رجبعلی مولویان. ۹-املاک فرعی الهام عباسی چلچه فرزند غلام عباس نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان نیمه ساز به مساحت ۱۸۳/۷۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رجبعلی مولویان. ۱۰-املاک فرعی حیدر مولویان فرزند حبیب اله نسبت به سه دانگ مشاع

### یادداشت

## حرکت برخلاف جریان آب

**سید مهدی لنکرانی**

جنگ غزه پس از چهل و هشت روز مقاومت همه جانبه مردم فلسطین در برابر اشغالگری رژیم صهیونیستی در حالی به مرحله آتش بس چهار روزه رسیده است که در کنار تحولات میدانی و آشکارتر شدن ابعاد جنایات صهیونیست‌ها، افساسی رفتارهای برخی کشورها در قبال مسئله فلسطین جای تامل دارد.

### گزارش

کارشناسان صهیونیست به ارزیابی چالش‌های پیش روی این رژیم بعد از آتش‌بس موقت در غزه پرداخته و اعلام کردند اسرائیل بدون کسب حتی یک دستاورد مجبور به پذیرش خواسته‌های حماس شد و آزادی اسرای قدیمی فلسطینی مانند حسن سلامه، کابوس بزرگی برای سران اسرائیلی است.

تحلیلگران صهیونیست معتقدند که آتش‌بس کنونی که در غزه برقرار شده، نشان دهنده پیروزی حماس و عقب‌نشینی اسرائیل بوده و در نتیجه شکست کابینه بنیامین نتانیاهو در آزادی اسرای اسرائیلی حاصل شد. بر همین اساس است که می‌بینیم اسرائیل با احساس شادی و پیروزی از اسرای خود استقبال نمی‌کند؛ بلکه آنها را در سکوت تحویل می‌گیرد و این بیانگر میزان شکستی است که سران سیاسی اسرائیل از حماس خودشانند و مجبور شدند بعد از شکست در عملیات زمینی برای آزادسازی اسرا، معامله تبادل اسرا را بپذیرند.«تاجوم پارینا» تحلیلگر سیاسی در روزنامه عبری یدیوت آحرانوت در مقاله‌ای تحت عنوان «مسا آنها را بی‌صدا می‌پذیریم.» با اشاره به اینکه اعضای کابینه جنگ اسرائیل برخلاف چیزی که از خود نشان می‌دهند و در بیانیه‌های مطبوعاتی خود می‌گویند، اختلافات عمیقی و تلخی با هم دارند تأکید کرد، معامله تبادل اسرا از سوی اسرائیلی‌ها با آزره پذیرفته شد ؛ زیرا ما عملا در عملیات نظامی به هیچ یک از اهداف اعلام شده نرسیدیم و حتی یک دستاورد هم نداشتیم.

بنابراین بعد از مرحله اول تبادل اسرا اسرائیل نمی‌تواند بسر طبل پیروزی بکوبد؛افزود، پیام‌هایی که نتانیاهو به دنبال تبلیغ آن بود، این است که اسرائیل به دستاورد بزرگی در مذاکرات رسیده ادعایی که دور از واقعیت است. نتانیاهو ترجیح می‌دهد سرش را در شن فرو کند؛ چرا که هر بحثی دربار‌ه موضوع آتش‌بس، کابینه او را در معرض فروپاشی و سقوط قرار می‌دهد.«سوی بریل» تحلیلگر

همزمان با اقدامات ارتش یمن علیه رژیم موقت صهیونیستی در حمایت از نوار غزه، برخی منابع تحرکات ریاض و ابوظبی به نفع تل‌آویو را افشا کردند.منابع یمنی دیروز گزارش دادند، عربستان سعودی و امارات عربی متحده به متحدان خود در یمن دستور دادند برخی جبهه‌های جنگ در یمن را علیه انصارالله فعال کنند. این اقدام در حالی صورت می‌گیرد که انصارالله یمن در چند روز اخیر در حمایت از فلسطین وارد جنگ با رژیم صهیونیستی شده و ایلات در جنوب فلسطین اشغالی را تاکنون هدف چند موشک و پهپاد قرار داده و یک کشتی تجاری متعلق به این رژیم را در دریای سرخ توقیف کرده است. ارتش یمن در طول جنگ ۴۸

روزه مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی، بارها مواضع دشمن اسرائیلی را در فلسطین اشغالی هدف موشکهای بالستیک و پهپادهای انتحاری قرار داد. یمن تأکید دارد که تا نابودی این رژیم، به مبارزه و حملات خود ادامه خواهد داد. در همین حال چند روز پیش نیز داوود اوغلو نخست وزیر سابق ترکیه، در یک افشاکاری به انتقاد از مواضع ریاکارانه اردوغان رئیس جمهور ترکیه پرداخت و عنوان داشت که ادعای حمایت‌های اردوغان از فلسطین در حالی که همزمان تأمین سوخت و مواد قضایی صهیونیست‌ها است معنایی ندارد. رفتارهای سران ترکیه، امارات و عربستان بیانگر این نکته است که آنها همچنان در تصور بهره گیری از سیاست

## شکست خفتبار اسرائیل در غزه به روایت تحلیلگران صهیونیست:

# تل‌آویو بدون هیچ دستاوردی تسلیم حماس شد

## گزارش هولناک از سرقت اعضای بدن شهدای فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی

اعضای بدن شهدای فلسطینی از سوی این رژیم بار دیگر خبر ساز شد.در حالی که آمار دولتی در غزه تخمین می‌زنند که حدود ۷۰۰۰ مفقود وجود دارد که بیکر ده‌ها تن از آنها توسط رژیم صهیونیستی ر بوده شده‌اند، نهادهای حقوق بشری نسبت به اخباری مبنی بر سرقت اعضای بدن آنها توسط رژیم اشغالگر ابراز نگرانی کرده‌اند. طبق گزارش خبرگزاری «کنما»، در همین راستا، دیده‌بان حقوق بشر اروپا-مدیرترانه خواستار تشکیل کمیته حقیقت‌یاب بین‌المللی مستقل در خصوص ربودن اجساد شهدای مجتمع پزشکی الشفا در غزه و بیمارستان اندونزی در شمال این باریکه توسط ارتش رژیم صهیونیستی شد.این سازمان همچنین به موارد دیگری از ربوده شدن اجساد شهدا از مجاورت گذرگاه محل حرکت آوارگان به مرکز و جنوب نوار غزه در جاده اصلی صلاح الدین اشاره کرد.روانامه عبری «یدیوت آحرانوت» طی گزارشی با اذعان به اینکه ابتکار عمل تحولات غزه هم اکنون در دست مقاومت فلسطین قرار داد، کابینه جنگ تل‌آویو را «تسلیم‌شده» و «بی‌مسئولیت» توصیف کرد.سازمان ملل اعلام کرد که ۶۱ کامیون حامل کمکهای بشردوستانه مثل غذا، آب و اقلام پزشکی فوری از مصر به غزه منتقل شده است.

شاهخ نظامی حماس با تأکید بر ادامه راه شهدا فلسطینی، شهادت ۴ فرمانده خود را در جنگ طوفان الاقصی اعلام کرد. خبیر دیگر آنکه بایسند رئیس جمهور آمریکا بار دیگر مدعی شد حماس با هدف برهم زدن تلاش‌های وی برای شکل‌گیری توافق صلح میان عربستان و رژیم صهیونیستی به اراضی اشغالی حمله کرده است.سخنگوی دفتر اطلاع‌رسانی دولت غزه خبیر داد نیروهای رژیم اسرائیل ۴۰ هزار تن مواد منفجره روی غزه ریخته‌اند و در تلاش هستند این منطقه را به محلی غیرقابل سکونت تبدیل کنند.خبرگزاری وابسته به تشکیلات خودگردان

از شش‌دانگ یک باب ساختمان نیمه‌ساز به مساحت ۱۸۳/۷۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رجبعلی مولویان.

۱-املاک فرعی لیلا رحمتی دهکردی فرزندغلامعلی نسبت به چهل و دو حبه و یک پنجم حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰/۶۳ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی.

۲-املاک فرعی هانیه سادات صالحی فرزند سید بهزاد نسبت به چهارده حبه و دو پنجم حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰/۶۳ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی.

۳-املاک فرعی فاطمه سادات صالحی فرزند سید بهزاد نسبت به چهارده حبه و دو پنجم حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰/۶۳ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی. ۴-املاک فرعی ذبیح اله رفیعی نژاد فرزند روح اله نسبت به شش‌دانگ یک باب انباری و زمین متصله به مساحت ۱۶۰ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از هرمز خان اسفندیار بختیاری.

۵-املاک فرعی شهرداری فرزشهر نسبت به شش‌دانگ یکباب بازارچه رسمی، ومضاعلی شگفت قهقرخی.

۶-املاک واقع در حلال احداث ساختمان به مساحت ۱۴۳/۰۵ مترمربع یک قطعه زمین در حال احداث ساختمان به مساحت ۱۴۳/۰۵ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سید عبدالله درخشنده قهقرخی.

۷-املاک واقع درمزرعه دهک فرزشهربه شماره پلاک ۲۸- اصلی ۷۴ فرعی حذرقریبه شمس ادآبده شماره پلاک ۱۶- اصلی ۷۸۱ فرعی اداره آموزش و پرورش ناحیه ۳ شهرستان شهرکرد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۸۳۴۸/۸۸ مترمربع واگذار شده از بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی.

۸-املاک واقع در مزرعه ششستان سورک به شماره پلاک ۶۵- اصلی ۶۴۳ فرعی کیوان صادقیان فرزند خدارحم نسبت به شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۷۴۲/۳۳۳ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عباسقلی کریمی سورکی.

۹-به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آه‌کی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشارو محلی آه‌کی و در صورتی‌که اشخاص ذی نفع به آرا، صادره اعتراضی داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشاراولین آه‌کی در شهرها و از تاریخ الصاق آه‌کی در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دوشهرکرد تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دوشهرکرد تحویل دهد.در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معتضر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه۱۴۰۲/۰۹/۰۶ شماره ۱۴۰۲/۰۹/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:سه‌شنبه۱۴۰۲/۰۹/۲۱ شماره آه‌کی ۱۶۱۲۱۴۴

علی کریمیان
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو شهرستان شهرکرد

### مشاور سابق پنتاگون ضمن اذعان به شکست غرب در اوکراین «(احمق‌ها) با روسیه صلح کنید

مشاور سابق وزارت دفاع آمریکا با بیان اینکه واشگتن دیگر نمی‌تواند کمک نظامی چندانی به اوکراین کند تأکید کرد که واشنگتن و متحدان غربی‌اش در اوکراین شکست خواهند‌اند.

«داگلاس مک‌گرو» مشاور سابق وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) اعلام کرد که آمریکا و حامیان غربی اوکراین در جنگ با روسیه شکست خورده‌اند و از ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین خواست که هرچه سریع‌تر وارد مذاکرات صلح با مسکو شود.مک‌گرو با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس (تویتر سابق) نوشت: آمریکا تقریبا تمام ذخایر جنگی، سیستم‌های تسلیحاتی و مهمات را به اوکراین ارسال کرده «و چیزی زیادی باقی‌مانده» که ارسال کند.وی در ادامه افزود «جنگ در اوکراین شکست خورده» و از «احمق‌ها» خواست که «صلح کنند». وب‌سایت شبکه «ای‌بی‌سی» به نقل از یک مقام آگاه دولت اوکراین که نخواستسته نامش فاش شود اعلام کرد که پس از تحولات اخیر در خاورمیانه و آغاز جنگ غزه، ارسال گلوله‌های توپخانه آمریکا به اوکراین تا یک سوم کاهش یافته است.ای‌بی‌سی دراین‌باره نوشت: از آغاز جنگ اسرائیل علیه حماس در نوار غزه، ارسال گلوله‌های توپخانه آمریکا برای استفاده ارتش اوکراین تا ۲۰ درصد کاهش یافته است.«پاتریک رابدر» سخنگوی پنتاگون چند هفته پیش مدعی شد که آمریکا می‌تواند هم‌زمان نیازهای تسلیحاتی اسرائیل و اوکراین را تأمین کند.اخیرا بیش از ۲۰ نفر از قانونگذاران جمهوری‌خواه با ارسال نامه‌ای به «فرانک کندال» فرمانده نیروی هوایی آمریکا، نگرانی خود را نسبت به تداوم مشکلات در تولید و صادرات جنگنده‌های اف ۱۶- اعلام کردند.وزارت دفاع روسیه گزارش

## صنعا تهدید راهبردی برای تل‌آویو است

رئیس پیشین شورای امنیت رژیم صهیونیستی گفت که موقعیت جغرافیایی یمن از موشک‌های آن خطرناکتر و یک تهدید راهبردی برای این رژیم است. رئیس پیشین شورای امنیت رژیم صهیونیستی، یمن از موشک‌های آن خطرناکتر و یک تهدید راهبردی برای این رژیم است. او از شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی، «گیورا آیلند» رئیس پیشین شورای امنیت رژیم صهیونیستی در گفتگو با این شبکه گفت: یمن برای اسرائیل یک تهدید راهبردی است و چنانکه برمی آید، آمریکایی‌ها توجهی به این موضوع ندارند و ترجیح می‌دهند که وارد درگیری نشوند.وی اظهار داشت: مشکل ما با یمنی‌ها این است که آن‌ها در دهانه

www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | @siasatrooz

دوشنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۲ | شماره ۱۶۲۹۲ |

وسط بازی برای کسب منافع هستند بگونه‌ای که هم می‌خواهند ملت‌های منطقه را داشته باشند و هم روابط با غرب را. این رویکرد شاید در گذشته نتیجه می‌داد اما در عصر حاضر که جهانیان یک صدا در کنار فلسطین قرار گرفته‌اند نمی‌تواند کارآرایی داشته باشد. امروز دیگر دولتها نمی‌توانند هم زُست بشر دوستی کنار فلسطین بسودن را بگیرند و هم با صهیونیست‌ها و غرب دست دوستی دهند امروز دولت‌ها جز مشخص کردن مواضع خود در قبال فلسطین گزینه‌ای ندارند چرا که در غیر این صورت حذف آنها از چرخه سیاست مطالبه ملت‌هایشان خواهد بود که می‌تواند به سرنگونی آن منجر شود.

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir

www.siasatrooz.ir